受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國106年9月18日發文字號：台博文字第1060010056號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如說明一
主旨：檢送本院「107年月曆公務採購申請單」一份，請貴機關轉

知同仁及所屬機關踴躍採購，請查照。

說明：

一、本院為機關合作情誼暨推廣行銷本院出版品「故宮107年大

月曆（紙筒裝-古畫款）」及「故宮107年中月曆（提袋裝-

插畫款）」，凡機關單位因公務需要來函併附「故宮107年

月曆公務採購申請單」(如附件)申請採購，本院將予優惠價

（6折）提供。

二、本案公務採購聯絡人：文創行銷處王世豪先生，分機68906；

施欣宜小姐，分機2280。

三、旨揭商品相關內容規格，請詳閱本院網路商城（www.

npmshops.com）。正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、基隆市政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、屏東縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、雲林縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、苗栗縣政府、新竹縣政府、新竹市政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府副本：本院文創行銷處

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

國立故宮博物院 書函地址：台北市士林區至善路2段221號承辦人：王世豪電話：02-28812021 68906傳真：02-88613877電子信箱：jouning@npm.gov.tw